
UCHWAŁA NR 204/793/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  124 573 zł do kwoty 218 322 912 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   124 573 zł do kwoty 246 368 365 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D017D-D72B-42CA-90A3-C2D66709DB98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 204/793/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 października 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 124 573  zł do kwoty 218 322 912 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75478 2110 0  2 977 2 977 
758 75814 2100 299 923  69 216 369 139 
852 85203 2110 852 048  52 380 904 428 

Razem  0 124 573  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 124 573 zł do kwoty 246 368 365 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 846 000  180 000 1 026 000 

  4300 2 053 022  70 000 2 123 022 
  6050 22 513 038 252 909  2 909  22 263 038 

750 75019 4300 40 100  10 000 50 100 
 75020 4300 1 288 379 10 000  1 278 379 
 75075 4190 15 000 10 000  5 000 
  4300 121 700  10 000 131 700 

750 75095 4110 0  105 105 
  4120 0  15 15 
  4170 4 500  600 5 100 
  4300 589 998 5 720  584 278 
  4430 5 000  5 000 10 000 

754 75411 3070 277 685 10 000  267 685 
  4050 4 432 157 22 502  4 409 655 
  4060 163 037  22 502 185 539 
  4210 140 355  6 500 146 855 
  4260 99 000  3 500 102 500 
 75478 4210 0  2 977 2 977 

801 80102 4210 59 000  2 200 61 200 
  4280 6 100 1 700  4 400 
  4750 8 259  5 500 13 759 
 80115 4750 48 642  21 357 69 999 
 80120 4010 1 095 804  10 000 1 105 804 
  4170 16 824 15 000  1 824 
  4300 185 219  8 000 193 219 
  4410 16 918 2 000  14 918 
  4700 5 150 1 000  4 150 
  4750 63 287  32 869 96 156 
 80134 4410 500 500  0 
 80146 4300 62 880  828 63 708 
  4700 199 998 828  199 170 

852 85203 4010 584 094  51 380 635 474 
  4700 3 000  1 000 4 000 

853 85311 2310 210 000 480  209 520 
  2320 15 698  480 16 178 

854 85406 4750 48 775  9 490 58 265 
 85446 4300 7 000  3 450 10 450 
  4700 26 652 3 450  23 202 

926 92695 6050 50 000 44 000 44 000 50 000 
Razem  380 089 504 662  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D017D-D72B-42CA-90A3-C2D66709DB98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 204/793/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 października 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 55 357 zł do kwoty  

21 363 629 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75478 2110 0  2 977 2 977 
852 85203 2110 852 048  52 380 904 428 

Razem  0 55 357  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 55 357 zł do kwoty  

20 297 777 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 3070 277 685 10 000  267 685 

  4050 4 432 157 22 502  4 409 655 
  4060 163 037  22 502 185 539 
  4210 140 355  6 500 146 855 
  4260 90 000  3 500 93 500 
 75478 4210 0  2 977 2 977 

852 85203 4010 584 094  51 380 635 474 
  4700 1 500  1 000 2 500 

Razem  32 502 87 859  

ZW/KK/13.10.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D017D-D72B-42CA-90A3-C2D66709DB98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

